О проведении внеочередного

заседания Земского собрания

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Регламента Земского собрания Сук-

сунского муниципального района, утвержденного Решением Земского собрания

Суксунского муниципального района от 01.10.2012 № 51 «Об утверждении Ре-

гламента Земского собрания Суксунского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести внеочередное заседание Земского собрания Суксунского

муниципального района в конференц-зале Администрации Суксунского муници-

пального района 18.02.2019. Начало заседания – 14 часов.

2. Вынести на рассмотрение внеочередного заседания Земского собра-

ния Суксунского муниципального района вопрос: «Об утверждении Положения о

звании «Почетный гражданин Суксунского муниципального района» в новой ре-

дакции».

Председатель Земского собрания                                                              В.Н. Изгагин

Земское собрание

Суксунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

11.02.2019 2